
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura - Trento "LEGNO TRENTINO"

Vendita pubblicata il 27/09/2024 - 11:00 e scaduta il 11/10/2024 - 11:00

Riepilogo delle offerte presentate per ciascun lotto di legname

Var. 11,41%  +/- su P.base : 7,99 €  Nr. offerte : 5

Var. 18,13%  +/- su P.base : 12,69 €  Nr. offerte : 8

Prog. Classificazione del lotto Ente/soggetto proprietario
Lotto

venduto?
Vendita
a corpo

Volume 
tariffario

Quantità 
netta/presunta Prezzo base Prezzo agg.ne

Denominazione Azienda Indirizzo Offerta

105 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 422,420 m³ 70,00 € 77,99 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 77,99 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 74,16 €

SEGHERIA FRISON FRANCO SNC DI FRISON ETTORE & 
C. 36020 CISMON DEL GRAPPA 73,71 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 73,30 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 71,86 €

106 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 352,070 m³ 70,00 € 82,69 €

SEGHERIA LEGNAMI MARCHESI SRL 25070 SABBIO CHIESE 82,69 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 79,99 €

LOMBARDI FRANCO SRL 38083 BORGO CHIESE 77,00 €

ZOPPE ABRAMO 32026 BORGO VALBELLUNA 76,60 €

F.LLI MAINO SRL UNIPERSONALE 36027 ROSA' 75,60 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 73,80 €

LORENZI LEGNAMI SRL 38040 FORNACE 73,61 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 72,11 €



Var. 34,19%  +/- su P.base : 21,20 €  Nr. offerte : 11

  

108 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 461,090 m³ 62,00 € 83,20 €

TURRI MICHELE 38027 MALE' 83,20 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 80,27 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 78,99 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38033 CAVALESE 78,85 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 77,47 €

F.LLI MAINO SRL UNIPERSONALE 36027 ROSA' 70,00 €

CARÈ ALTO ENERGY DI CANTONATI ALESSANDRO 
SRLS 38062 PORTE DI RENDENA 69,69 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 69,16 €

ZOPPE ABRAMO 32026 BORGO VALBELLUNA 66,30 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 65,99 €

B E B LEGNO DI BETTEGA G. & C. SNC 38050 IMER 63,81 €

109 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 661,460 m³ 74,00 € 96,00 €

ZUECH GIANCARLO E C SAS 38021 NOVELLA 96,00 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 91,99 €

IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L. 38011 AMBLAR-DON 89,93 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 86,99 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 86,99 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38033 CAVALESE 85,95 €

ZOPPE ABRAMO 32026 BORGO VALBELLUNA 85,60 €

TURRI MICHELE 38027 MALE' 85,60 €

CARLON RICCARDO 35018 SAN MARTINO DI LUPARI 83,80 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 83,15 €

F.LLI MASE' S.R.L. 38088 SPIAZZO 78,24 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 76,70 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 76,23 €

B E B LEGNO DI BETTEGA G. & C. SNC 38050 IMER 75,81 €



Var. 29,73%  +/- su P.base : 22,00 €  Nr. offerte : 14

Var. 17,49%  +/- su P.base : 14,69 €  Nr. offerte : 9

Var. 18,97%  +/- su P.base : 14,99 €  Nr. offerte : 14

110 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 528,080 m³ 84,00 € 98,69 €

SEGHERIA LEGNAMI MARCHESI SRL 25070 SABBIO CHIESE 98,69 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 96,00 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 95,16 €

FANTI LEGNAMI S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 93,86 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 90,99 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 88,69 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 85,77 €

B E B LEGNO DI BETTEGA G. & C. SNC 38050 IMER 84,81 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 84,51 €

111 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 658,060 m³ 79,00 € 93,99 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 93,99 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 92,00 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 91,52 €

SEGNA LEGNAMI S.a.s. DI SEGNA CLAUDIO E C. 38030 ROVERÉ DELLA LUNA 87,65 €

TODESCO FOREST & SNOW SERVICE S.R.L. 32034 PEDAVENA 87,01 €

SEGHERIA LEGNAMI MARCHESI SRL 25070 SABBIO CHIESE 85,69 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 85,31 €

GALANTE FRATELLI S.R.L. 38083 BORGO CHIESE 84,90 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 84,16 €

ZOPPE ABRAMO 32026 BORGO VALBELLUNA 84,10 €

TURRI MICHELE 38027 MALE' 81,20 €

LORENZI LEGNAMI SRL 38040 FORNACE 81,20 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 80,99 €

B E B LEGNO DI BETTEGA G. & C. SNC 38050 IMER 79,12 €



Var. 20%  +/- su P.base : 16,00 €  Nr. offerte : 8

Var. 17,95%  +/- su P.base : 14,00 €  Nr. offerte : 4

112 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 386,990 m³ 80,00 € 96,00 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 96,00 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 93,99 €

GALANTE FRATELLI S.R.L. 38083 BORGO CHIESE 93,30 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 89,99 €

SEGNA LEGNAMI S.a.s. DI SEGNA CLAUDIO E C. 38030 ROVERÉ DELLA LUNA 85,65 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 84,31 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 84,16 €

TURRI MICHELE 38027 MALE' 82,20 €

113 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 312,260 m³ 78,00 € 92,00 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 92,00 €

TURRI MICHELE 38027 MALE' 82,20 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 81,16 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 80,99 €

114 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 728,390 m³ 82,00 € 96,62 €

GALANTE FRATELLI S.R.L. 38083 BORGO CHIESE 96,62 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 96,00 €

FANTI LEGNAMI S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 93,86 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 93,56 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 90,37 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 86,32 €

ZOPPE ABRAMO 32026 BORGO VALBELLUNA 83,00 €

TURRI MICHELE 38027 MALE' 83,00 €



Var. 17,83%  +/- su P.base : 14,62 €  Nr. offerte : 8

Var. 22,67%  +/- su P.base : 17,00 €  Nr. offerte : 12

Var. 41,54%  +/- su P.base : 27,00 €  Nr. offerte : 7

115 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 403,730 m³ 75,00 € 92,00 €

ZUECH GIANCARLO E C SAS 38021 NOVELLA 92,00 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 91,99 €

IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L. 38011 AMBLAR-DON 88,88 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 87,69 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 86,99 €

TURRI MICHELE 38027 MALE' 86,60 €

ZOPPE ABRAMO 32026 BORGO VALBELLUNA 85,60 €

CARLON RICCARDO 35018 SAN MARTINO DI LUPARI 85,20 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 83,67 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 83,15 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38033 CAVALESE 82,25 €

F.LLI MASE' S.R.L. 38088 SPIAZZO 77,62 €

101/CAO Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 95,460 m³ 65,00 € 92,00 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 92,00 €

TURRI MICHELE 38027 MALE' 75,56 €

PACCAGNEL LEGNAMI S.N.C. DI LUIGI E GIORGIO 
PACCAG 38050 IMER 73,18 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 72,99 €

LORENZI LEGNAMI SRL 38040 FORNACE 71,10 €

F.LLI MAINO SRL UNIPERSONALE 36027 ROSA' 70,10 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 67,80 €

102/CAO- 



Var. 288,1%  +/- su P.base : 2881,00 €  Nr. offerte : 1

Var. 17,79%  +/- su P.base : 12,99 €  Nr. offerte : 10

Var. 21,52%  +/- su P.base : 13,99 €  Nr. offerte : 7

MATERIALE 
USO 
INDUSTRIALE

Biomassa
Materiale forestale da cippare

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si sì 0,000 mst 553,000 mst 1000,00 € 3881,00 €

B E B LEGNO DI BETTEGA G. & C. SNC 38050 IMER 3881,00 €

04K24 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 397,310 m³ 73,00 € 85,99 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 85,99 €

NICOLLI TECNO LEGNO SNC DI MASSIMO E MATTEO 
NICOLLI 38070 STENICO 85,87 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 83,99 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 79,99 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 78,70 €

SEGNA LEGNAMI S.a.s. DI SEGNA CLAUDIO E C. 38030 ROVERÉ DELLA LUNA 78,65 €

LORENZI LEGNAMI SRL 38040 FORNACE 78,15 €

LOMBARDI FRANCO SRL 38083 BORGO CHIESE 76,00 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 75,14 €

ZOPPE ABRAMO 32026 BORGO VALBELLUNA 74,00 €

05K24 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 188,820 m³ 65,00 € 78,99 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 78,99 €

NICOLLI TECNO LEGNO SNC DI MASSIMO E MATTEO 
NICOLLI 38070 STENICO 77,97 €

LOMBARDI FRANCO SRL 38083 BORGO CHIESE 72,00 €

SEGNA LEGNAMI S.a.s. DI SEGNA CLAUDIO E C. 38030 ROVERÉ DELLA LUNA 70,66 €

F.LLI MAINO SRL UNIPERSONALE 36027 ROSA' 70,00 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 68,30 €

LORENZI LEGNAMI SRL 38040 FORNACE 68,12 €



Var. 27,93%  +/- su P.base : 18,99 €  Nr. offerte : 11

Var. 15,33%  +/- su P.base : 9,66 €  Nr. offerte : 3

Var. 440,5%  +/- su P.base : 8,81 €  Nr. offerte : 3

06K24 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 370,590 m³ 68,00 € 86,99 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 86,99 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 80,52 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 78,99 €

IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L. 38011 AMBLAR-DON 78,88 €

TURRI MICHELE 38027 MALE' 76,90 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 75,81 €

ZOPPE ABRAMO 32026 BORGO VALBELLUNA 75,00 €

F.LLI MASE' S.R.L. 38088 SPIAZZO 73,43 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 73,15 €

F.LLI MAINO SRL UNIPERSONALE 36027 ROSA' 72,10 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 71,66 €

07K24 Legname allestito a strada
Tronchi

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 m³ 170,000 m³ 63,00 € 72,66 €

SEGNA LEGNAMI S.a.s. DI SEGNA CLAUDIO E C. 38030 ROVERÉ DELLA LUNA 72,66 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 71,99 €

SCARPA LEGNAMI S.N.C. DI SCARPA CLAUDIO & C. 38040 FORNACE 64,22 €

107PAN24 - 
MATERIALE 
USO 
INDUSTRIALE

Biomassa
Materiale forestale da cippare

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 0,000 mst
6323,000 

mst 2,00 € 10,81 €

B E B LEGNO DI BETTEGA G. & C. SNC 38050 IMER 10,81 €

BORTOLAS SRL 38038 TESERO 3,95 €

BIASI LEGNO S.R.L. 38012 PREDAIA 3,76 €



* Offerte ancora da confermare


